

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Abaetetuba  
Prefeitura Municipal de Abaetetuba  
Prefeitura Municipal de Abaetetuba

**Registro de Preços Eletrônico nº 01/2017**

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

## Resultado da Adjudicação

**Item:** 0001  
**Descrição:** Cabo de alumínio para mop úmido ref- 1122  
**Quantidade:** 72  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 20,8000  
**Valor Final:** 20,8000  
**Valor Total:** 1.497,6000  
**Adjudicado em :** 21/08/2017 - 08:46:04  
**Adjudicado Por:** Willo Teixeira Dias  
**Nome da Empresa:** 01.552.709/0001-62 Irmãos Anjos Ltda. - me  
**Marca:** Bettanin

---

**Item:** 0002  
**Descrição:** Carro funcional c/ bolsa em vinil  
**Quantidade:** 12  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 969,0000  
**Valor Final:** 888,9900  
**Valor Total:** 10.667,8800  
**Adjudicado em :** 21/08/2017 - 08:46:10  
**Adjudicado Por:** Willo Teixeira Dias  
**Nome da Empresa:** 01.552.709/0001-62 Irmãos Anjos Ltda. - me  
**Marca:** BETTANIN

---

**Item:** 0003  
**Descrição:** Carrinho de fibra 330 lts c/ 04 rodízios e tampa bipartida matéria prima fibrerglas  
**Quantidade:** 12  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 2.527,0000  
**Valor Final:** 2.389,0000  
**Valor Total:** 28.668,0000  
**Adjudicado em :** 21/08/2017 - 08:46:15  
**Adjudicado Por:** Willo Teixeira Dias  
**Nome da Empresa:** 01.552.709/0001-62 Irmãos Anjos Ltda. - me  
**Marca:** Artplan

---

**Item:** 0004  
**Descrição:** Carro cuba para transporte de roupa limpa cap. 300 lts  
**Quantidade:** 12  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 2.345,6100  
**Valor Final:** 2.187,0000  
**Valor Total:** 26.244,0000  
**Adjudicado em :** 21/08/2017 - 08:46:22  
**Adjudicado Por:** Willo Teixeira Dias  
**Nome da Empresa:** 01.552.709/0001-62 Irmãos Anjos Ltda. - me  
**Marca:** Artplan

---

**Item:** 0005  
**Descrição:** Cesto telado para lixo pequeno  
**Quantidade:** 456  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 3,3400  
**Valor Final:** 3,2000  
**Valor Total:** 1.459,2000  
**Adjudicado em :** 21/08/2017 - 08:46:31  
**Adjudicado Por:** Willo Teixeira Dias  
**Nome da Empresa:** 01.552.709/0001-62 Irmãos Anjos Ltda. - me  
**Marca:** Plastibel

---

**Item:** 0006

**Descrição:** Espátula inox  
**Quantidade:** 72  
**Unidade de Fornecimento:** Conjunto  
**Valor Referência:** 54,8000  
**Valor Final:** 50,9000  
**Valor Total:** 3.664,8000  
**Adjudicado em :** 21/08/2017 - 08:46:35  
**Adjudicado Por:** Willo Teixeira Dias  
**Nome da Empresa:** 01.552.709/0001-62 Irmãos Anjos Ltda. - me  
**Marca:** Astra

---

**Item:** 0007  
**Descrição:** Kit balde com espremedor e repartição de agua suja e limpa, mas conjunto mop agua cabo de aluminio 1,40m para limpeza hospitalar  
**Quantidade:** 120  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 362,1400  
**Valor Final:** 338,0000  
**Valor Total:** 40.560,0000  
**Adjudicado em :** 21/08/2017 - 08:46:39  
**Adjudicado Por:** Willo Teixeira Dias  
**Nome da Empresa:** 01.552.709/0001-62 Irmãos Anjos Ltda. - me  
**Marca:** Bettanin

---

**Item:** 0008  
**Descrição:** Lixeira com pedal inox capacidade 50 lts  
**Quantidade:** 48  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 521,6700  
**Valor Final:** 489,0000  
**Valor Total:** 23.472,0000  
**Adjudicado em :** 21/08/2017 - 08:46:51  
**Adjudicado Por:** Willo Teixeira Dias  
**Nome da Empresa:** 01.552.709/0001-62 Irmãos Anjos Ltda. - me  
**Marca:** Brinox

---

**Item:** 0009  
**Descrição:** Lixeira com pedal plástico resistente para 20 lts  
**Quantidade:** 84  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 34,6300  
**Valor Final:** 32,0000  
**Valor Total:** 2.688,0000  
**Adjudicado em :** 21/08/2017 - 08:46:55  
**Adjudicado Por:** Willo Teixeira Dias  
**Nome da Empresa:** 01.552.709/0001-62 Irmãos Anjos Ltda. - me  
**Marca:** Belosch

---

**Item:** 0010  
**Descrição:** Lixeira seletiva com 05 unidades cap. 50 lts  
**Quantidade:** 48  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 599,1900  
**Valor Final:** 562,0000  
**Valor Total:** 26.976,0000  
**Adjudicado em :** 21/08/2017 - 08:46:58  
**Adjudicado Por:** Willo Teixeira Dias  
**Nome da Empresa:** 01.552.709/0001-62 Irmãos Anjos Ltda. - me  
**Marca:** Belosch

---

**Item:** 0011  
**Descrição:** Mop úmido sintético ponta dobrada 340g ref- 1111  
**Quantidade:** 348  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 32,0600  
**Valor Final:** 29,8000  
**Valor Total:** 10.370,4000  
**Adjudicado em :** 21/08/2017 - 08:47:02  
**Adjudicado Por:** Willo Teixeira Dias  
**Nome da Empresa:** 01.552.709/0001-62 Irmãos Anjos Ltda. - me  
**Marca:** Bettanin

---

**Item:** 0012  
**Descrição:** Refil mop umido  
**Quantidade:** 312  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 20,3400

**Valor Final:** 18,9000  
**Valor Total:** 5.896,8000  
**Adjudicado em :** 21/08/2017 - 08:47:05  
**Adjudicado Por:** Willo Teixeira Dias  
**Nome da Empresa:** 01.552.709/0001-62 Irmãos Anjos Ltda. - me  
**Marca:** Bettanin

---

**Item:** 0013  
**Descrição:** Refil mop pó 60cm  
**Quantidade:** 84  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 37,9800  
**Valor Final:** 34,9000  
**Valor Total:** 2.931,6000  
**Adjudicado em :** 21/08/2017 - 08:47:11  
**Adjudicado Por:** Willo Teixeira Dias  
**Nome da Empresa:** 01.552.709/0001-62 Irmãos Anjos Ltda. - me  
**Marca:** Bettanin

---

---

Willo Teixeira Dias  
Pregoeiro(a)

---

Alcides Eufrásio da Conceição Negrão  
Autoridade Competente (Ordenador)